
UCHWAŁA NR XV/109/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipce Reymontowskie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) Rada Gminy 
Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie Panu Jerzemu 
Czerwińskiemu w nastepującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 5 000,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 1 500,00 zł;

3) dodatek specjalny- 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. w kwocie 1300,00 zł.

§ 2. Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie przysługuje ponadto, dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i inne świadczenia na zasadach i w wysokości określonych w odrębnych przepisach.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/10/14 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 17  grudnia 2014 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipce Reymontowskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 7D3CCBD9-231D-4996-B700-11D7FE255F60. Podpisany Strona 1




